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NOTAT 

Til Teknik- og Miljøudvalget 
 
 
Rettelsesblad til fællesindstilling "Endelig vedtagelse af Lokalplan 
Godthåbsvej med tilhørende kommuneplantillæg (2013-0224127)" 
 
Teknik- og Miljøforvaltningen anmoder udvalget om, at nedenstående 
teknisk rettelse bliver fortaget inden indstillingen bliver behandlet i 
Økonomiudvalget. 
 
At følgende afsnit under Løsning ændres fra det nuværende: 
”Lokaludvalget ønsker en anden regulering af trafikforholdene så 
trafikken til/fra området sker fra Godthåbsvej. Man indstiller, at det 

nuværende venstresvingsforbud ophæves for at forhindre kørsel ad de 
omkringliggende villaveje”, 

 
og erstattes med følgende:  
”Lokaludvalget fastholder sit oprindelige ønske om, at 
venstresvingforbud mod Frederiksgårds Allé opretholdes. Det er 

vigtigt, at tilkørselsforholdene til butiksarealet udformes under 
hensyntagen til de nærmeste naboer, herunder at 

parkeringsmulighederne ikke forringes betydeligt.” 
  
At følgende afsnit i Bilag 5 s. 1 ændres fra det nuværende: 
”Lokaludvalget fastholder sit oprindelige ønske om en anden 
regulering af trafikforholdene, så trafikken til/fra området sker fra 
Godthåbsvej. Lokaludvalget indstiller, at det nuværende 

venstresvingforbud ophæves for at forhindre kørsel ad de 
omkringliggende veje.” 

 
og erstattes med følgende: 
”Lokaludvalget fastholder sit oprindelige ønske om, at 
venstresvingforbud mod Frederiksgårds Allé opretholdes, idet det 

indgår i trafiksaneringen af Godthåbsvej, der bl.a. skal sikre 
busfremkommeligheden. Det er vigtigt, at tilkørselsforholdene til 

butiksarealet udformes under hensyntagen til de nærmeste naboer, 
herunder at parkeringsmulighederne ikke forringes betydeligt.” 

 
Baggrund 
Forslag til lokalplan og kommuneplantillæg ”Godthåbsvej” har været i 
offentlig høring to gange, idet anden høring blev udsendt i et større 
område. 
 
Vanløse Lokaludvalg har fremsendt høringssvar i begge høringer. I 
perioden mellem første og anden høring har lokaludvalget ændret 
holdning for så vidt angår direkte udkørsel til Godthåbsvej og forbud 
mod venstresving mod Frederiksgårds Allé. 
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I indstillingen og Bilag 5 er det imidlertid lokaludvalgets første 
høringssvar, der er refereret, og ikke det seneste. 


